
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста  сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

16  лютого  2023 року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила:  

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм  у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовими призначеннями: 

1.1. Для  будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських    будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

-  Терещенку Олександру Петровичу земельну ділянку за адресою:    

м. Лубни, 3 провулок  Короленка, 59, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:07:016:0010; 

-  Дудкіну Вадиму Борисовичу земельну ділянку за адресою:               

м. Лубни, вул. Садова, 105, площею 0,0883 га, кадастровий номер 

5310700000:03:060:0031; 

-   Болотовій Ользі Іванівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

вул. Остапа Вишні, 97, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:03:049:0023; 

-   Цілуйку Олексію Мефодійовичу земельну ділянку за адресою:       

м. Лубни, вул. Вільна, 52, площею 0,0667 га, кадастровий номер 

5310700000:02:030:0055; 

-  Васик  Марині  Михайлівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

вул. 18 Вересня, 86, площею 0,0436 га, кадастровий номер 

5310700000:07:071:0142; 

- Щербаку Костянтину Григоровичу  земельну ділянку за адресою: 

м. Лубни, вул. Вільшанська, 1, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:02:003:0034; 



        -  Журавлю  Володимиру  Григоровичу  земельну ділянку за адресою: 

м. Лубни, вул. Симоненка, 53, площею 0,0683 га, кадастровий номер 

5310700000:07:081:0021; 

        - Трохименко  Вірі  Олексіївні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

вул. Вільна, 34-а, площею 0,0745 га, кадастровий номер 

5310700000:02:030:0050; 

-Костенку Володимиру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Харківська, 91, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322886600:03:002:0097; 

- Косолап Наталії Олександрівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Лугова, 18, площею 0,0805 га, 

кадастровий номер 5322886601:01:001:0324; 

- Волощуку Андрію Дмитровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Березоточа, вул. Свободи, 16, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322880401:01:002:0138; 

- Мороз Олені Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, 2 туп. Центральної, 2, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322885301:01:003:0078; 

- Дудці Тетяні Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Тишки, провулок  Центральний, 3, площею 0,2100 га, кадастровий 

номер 5322887401:01:004:0055; 

- Підрилу Сергію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Тишки, вул. Центральна, 41, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322887401:01:007:0040; 

- Кіяниці Андрію Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Малий В’язівок, вул. Нова, 6, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881403:03:001:0038; 

- Дорошенку Олександру Федоровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Куп’єваха, вул. Польова, 16, площею 0,2327 га, 

кадастровий номер 5322881203:03:021:0004; 

- Діденко Надії Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. Нова, 3, площею 0,1500 га, кадастровий номер 

5322881101:01:002:0353; 

- Ропан Наталії Віталіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вищий Булатець, вул. Халявицького, 91, площею 0,2100 га, 

кадастровий номер 5322881401:01:001:0427; 

- Косенку Олександру Івановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Депутатська, 23А, площею 0,1087 га, 

кадастровий номер 5322886201:01:002:0157; 

- Долговій Аліні Віталіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Хорошки, вул. Миру, 33, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322887901:01:007:0020; 

- Глущенку Григорію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітине, вул. Молодіжна, 7, площею 0,0810 га, 

кадастровий номер 5322887907:07:001:0093; 



- Васільєву Миколі Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Березівка, вул. Жовтнева, 28, площею 0,1047 га, 

кадастровий номер 5322880301:01:003:0141; 

- Білокіню Володимиру Анатолійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Харківська, 83, площею 0,1948 га, 

кадастровий номер 5322886601:01:001:0325; 

- Мотричу Владиславу Анатолійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Костенюк, 92, площею 0,0500 га, 

кадастровий номер 5322886601:01:002:0476; 

- Мудрому Івану Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Березоточа, вул. Покровська, 64, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322880401:01:001:0146. 

1.2 Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

- Ковтуну Володимиру Івановичу  та Ковтун Ганні Миколаївні 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Василя  Стуса, 32 – б, площею 

0,0585 га, кадастровий номер 5310700000:03:076:0038, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);  

- Денисенко Юлії Олександрівні, Денисенко Ксенії Олександрівні 

земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Березоточа, вул. Паркова, 

3, площею 0,2500 га, кадастровий номер 5322880401:01:001:0167; 

- Головку Олегу Миколайовичу, Головко Анастасії Петрівні 

земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Засулля, вул. Запорожця, 

38, площею 0,1687 га, кадастровий номер 5322886601:01:003:0852. 

 

 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 


